(những chữ bị mất: Kiếp thứ 20, đến kiếp hoại, người, tùy, được)

Hiện nay (Phật lịch 2502 – 1958) bắt một kể đi, thì còn

năm nghìn chín trăm chín mươi bốn năm nữa, là đến cái thời kỳ

mà mỗi người bị giảm chỉ còn sống được có mười tuổi là hết đời.

Ðến đó là hết tiểu kiếp thứ chín của Phật Thích Ca ra đời. Kế đó là

qua tiểu kiếp thứ mười: cũng từ đó bắt một kể đi, cứ trải qua mỗi